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OnucaHune
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Bbiknto4YaTeslb aBTOMaTUYECKNN
MoaynbHbIM 3 C 100A 10kA BA
47-100 PROxima EKF mcb47100-

mcb47100-3-100C-pro

ABTOMaTMYeckme Bbikato4aTenn BA 47-100 EKF PROxima BnuTaam BCe NpemmyLlecTBa NpeaLllecTByOWen Mogenm
(B3aMMO3aMeHsAEeMbI) U CaMble NMocsiegHNe NHHOBALMOHHbIE pa3paboTku. MNpon3BoaaTcs B O4HO-, OBYX-, TPEX- U

4eTbIPeXno/IlCHOM UCMOJTHEHUN.

Obwune
Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

nybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKU ,MM
[na CKpbITOro MOHTa»x<a
KonnyecTBo 3aLlMLLeHHbIX NOI0COoB

HoMWH. oTk/toYatowas cnocobHOCTb NP KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898
npu 230

HoMWH. oTk/toYatowas crnocobHOCTb NP KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898
rnpwn 400

HOMMH. oTKAlOYatoLWas CnocobHOCTL NPU KOPOTKOM 3aMblkaHum Icu IEC
60947-2 npn 2

HoMuHanbHas oTKAOYatoLWwas crocobHocTb B cooTBeTCcTBUM C EN 60898 KA
HoMunHanbHOe nMNyJibCHOe Hanps»xeHne ,KB

HomMunHanbHoe Hanps>keHune (B)

HomMunHanbHoe Hanps>xeHne nionaunn Ui ,B

HOMMWHanbHbIN TOK, A.

ObLee KOIMYECTBO MNOJIOCOB

Bbik/to4aTelb aBTOMaTUYeCKUIA
MOLYbHbIN

0.062
7 net
45

HeT

10

5.8

10

10

400

660

100



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Paboyasi TemnepaTypa okpyxxatoLen cpeabl ,rpas.C
Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPabHbIM MPOBOAHNKOM
Cepusa

CeyeHnie MHOroNpoOBOJI0YHOr0 FMBKOro NPOBOAHMKA ,KB.MM
CeyeHre 04HOMPOBOJIOYHOrO NMPOBOAHMKA ,KB.MM
CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHUA

YacToTta (I'u)

LLinpnHa B Yncnax MoAyJsibHbIX PacCTOSAHUN
LwnpwuHa,m

CteneHb 3awunThbl IP

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

-25...50

MepemMeHHbIN TOK (AC)
HeTt

PROxima

1..25

1..35

50
4.5
0.085

IP20



	Выключатель автоматический модульный 3п C 100А 10кА ВА 47-100 PROxima EKF mcb47100-3-100C-pro
	mcb47100-3-100C-pro
	Описание
	Общие



